
Se
pte

mbe
r 2

0, 
20

24
, 3

:00
 amМРЕЖОВА ТЕХНИКА > РУТЕРИ

Маршрутизатор TP-Link TL-R605, VPN, 1GbE WAN порт, 1GbE
LAN порт, 3GbE WAN/LAN порта

Модел : TL-R605
Маршрутизатор TP-Link TL-R605, VPN, 1GbE WAN порт, 1GbE LAN порт,
3GbE WAN/LAN порта
Спецификация:
Други:
Тегло: 0
Обем: 0
Гаранция: 24 месеца

Цена : 122.90 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 08 февруари, 2024
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